Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Самарской области

«Самарский колледж сервиса производственного оборудования
имени Героя Российской Федерации Е.В. Золотухина»

(ГАПОУ СКСПО)

ПРИКАЗ

31.08.2022 № 192/2-од

г. Самара

О создании Центра содействия трудоустройству выпускников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Самарской области «Самарский колледж сервиса
производственного оборудования имени Героя Российской Федерации Е.В.
Золотухина» Центр содействия трудоустройству выпускников.

2. Назначить руководителем Центра содействия трудоустройству выпускников
Вагизову Наталью Алексеевну, заместителя директора по УПР.

3. Включить в состав Центра содействия трудоустройству выпускников заведующего
отделением по СПР Левину И.С., заведующих учебными отделениями: Ишмаеву
Т.Н., Алхимову С.М., секретаря Тихонову Е.В.

4. Определить рабочую группу ЦСТВ для достижения целей.
5. Утвердить Положение о Центре содействия трудоустройству выпускников.
6. Утвердить план работы Центра содействия трудоустройству выпускников.

Директор В.Г. Бодров